

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 41/2014</b>									
<b>Fornecedor: 2925</b>		<b>Licitação: 16/2014 - PR</b>			<b>Data da Homologação:</b>				
<b>- LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA ME</b>									
1	27139	BOCAL DE PORCELANA E-27	DECORLUX	UND	50,000	0,0000	1,9200	96,00	Venceu
2	27140	BOCAL DE PORCELANA E-40	DECORLUX	UND	50,000	0,0000	4,6000	230,00	Venceu
4	27135	BRAÇO ESPECIAL IP 49 X 3000 MM	TAK GTN	UND	20,000	0,0000	63,0000	1.260,00	Venceu
5	27137	CABO FLEXIVEL 2,5 MM²	CORFIO	MET	1.200,000	0,0000	0,5000	600,00	Venceu
6	35725	FIO CALORIA 1,5 MM	CORFIO	M	100,000	0,0000	1,8000	180,00	Venceu
7	35726	CHAVE IP 1 X 50 A	EXATRON	UN	15,000	0,0000	108,0000	1.620,00	Venceu
8	35727	CHAVE IP 2 X 30 A	EXATRON	UN	10,000	0,0000	110,0000	1.100,00	Venceu
11	27112	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W	DEMAPE	UND	80,000	0,0000	13,5000	1.080,00	Venceu
18	35732	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 300 MM	MECRIL	UN	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
19	35733	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 250 MM	MECRIL	U N	50,000	0,0000	4,5000	225,00	Venceu
20	35735	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 100 MM	MECRIL	UN	50,000	0,0000	3,8000	190,00	Venceu
21	35737	CINTA PARA PORTE CIRCULAR 300 MM	MECRIL	UN	30,000	0,0000	19,0000	570,00	Venceu
22	35736	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 250 MM	MECRIL	UN	30,000	0,0000	18,0000	540,00	Venceu
25	22019	REATOR VAPOR SÓDIO 250W.	DEMAPE	UND	120,000	0,0000	50,0000	6.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.855,000</b>			<b>13.941,00</b>	

<b>Nr. do Processo: 41/2014</b>									
<b>Fornecedor: 5424</b>		<b>Licitação: 16/2014 - PR</b>			<b>Data da Homologação:</b>				
<b>- SYSTEM COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>									
3	27134	BRAÇO COMUM IP 25 X 1000 MM	MECRIL	UND	50,000	0,0000	10,5500	527,50	Venceu
10	27111	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W	EMPALUX	UND	750,000	0,0000	11,4000	8.550,00	Venceu
12	27113	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W	SYLVANIA	UND	250,000	0,0000	14,9000	3.725,00	Venceu
13	27114	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W	JBLIGHT	UND	100,000	0,0000	19,0000	1.900,00	Venceu
14	27116	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 150 W	EMPALUX	UND	10,000	0,0000	26,5000	265,00	Venceu
17	35731	LUMINÁRIA IP FECHADA COM POLICARBONATO E-40	ILUMATIC	UN	20,000	0,0000	44,9000	898,00	Venceu
29	35741	CONECTOR AMPACTINHO TIPO II	JOARP	UN	100,000	0,0000	1,6600	166,00	Venceu
30	35742	CONECTOR AMPACTINHO TIPO III	JOARP	UN	100,000	0,0000	1,0400	104,00	Venceu
31	35743	CONECTOR PIERCING	SICAME	UN	50,000	0,0000	2,6300	131,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.430,000</b>			<b>16.267,00</b>	

<b>Nr. do Processo: 41/2014</b>									
<b>Fornecedor: 5425</b>		<b>Licitação: 16/2014 - PR</b>			<b>Data da Homologação:</b>				
<b>- PIATÁ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME</b>									
9	27138	FITA ISOLANTE 0,19 X 19 MM 20 M	ECCOFER	UND	100,000	0,0000	2,5500	255,00	Venceu
15	5424	LAMPADA VAPOR METÁLICO 400W	NSK	PÇ	30,000	0,0000	29,4000	882,00	Venceu

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 41/2014</b>			<b>Licitação: 16/2014 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>				
<b>Fornecedor: 5425 - PIATÁ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME</b>									
16	35729	LUMINÁRIA IP FECHADA COM POLICARBONATO E-27	LUMISHOW	UN	50,000	0,0000	51,7000	2.585,00	Venceu
23	35738	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W	JEBI	UN	300,000	0,0000	35,5000	10.650,00	Venceu
24	35739	REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 W	JEBI	UN	35,000	0,0000	47,6000	1.666,00	Venceu
26	22018	REATOR VAPOR SÓDIO 400W.	JEBI	UND	80,000	0,0000	68,0000	5.440,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>595,000</b>			<b>21.478,00</b>	

<b>Nr. do Processo: 41/2014</b>			<b>Licitação: 16/2014 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>				
<b>Fornecedor: 5426 - ARMANDO LUCCA EPP</b>									
27	16849	BASE PARA RELE FOTO ELETRICO.	TAKTGTN	UND	150,000	0,0000	3,5000	525,00	Venceu
28	35740	RELE FOTOELETRÔNICO	TAKTGTN	UN	300,000	0,0000	9,5000	2.850,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>450,000</b>			<b>3.375,00</b>	

Herval d'Oeste, 29 de Julho de 2014.

-----  
RUBENS ANTONIO CORREIA  
Pregoeiro(a)